
РЕШЕНИЕ от 30 марта 2018 года № 23 Об отмене Решения Собрания депутатов поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области № 19 от 13.10.2016 года «О согласовании тарифов по

организации транспортировки и передаче на захоронение ТКО на территории поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 
 ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
   РЕШЕНИЕ
 
от 30 марта 2018 года № 23
 
Об отмене Решения Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области №  19 от
13.10.2016 года «О согласовании тарифов по организации транспортировки и передаче на захоронение ТКО на
территории поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области
 
            В связи с Протестом прокуратуры Касторенского района Курской области на решение Собрания депутатов поселка
Новокасторное Касторенского района Курской области №  19 от 13.10.2016 года «О согласовании тарифов по организации
транспортировки и передаче на захоронение ТКО на территории поселка Новокасторное Касторенского района Курской области»,
Собрание депутатов поселка Новокасторное Касторенского района РЕШИЛО:
 
1. Отменить Решение Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района Курской области № 19 от 13.10.2016 года «О
согласовании тарифов по организации транспортировки и передаче на захоронение ТКО на территории поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области» как незаконное.
 
 
Председатель Собрания
депутатов поселка Новокасторное                                         Н.И.Величко
 
Глава поселка
Новокасторное                                                                          Ю.Т.Цыбанова
 
 


